
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
404 
422 
408 
402 
419 
424 
432 
453 

Name 
Stefanie Meinzel 
Toni Hoyer 
Dylan Donat 
Sebastian Witt 
Sven Klingelhöfer 
Torsten Döß 
Jörg Stenzel 
Samira Stieghahn 

Fabrikat 
Yamaha FMA R6 
Peters Kart 
Peters Kart 
Suzuki GSX 
FMA Evo 2 
Mandel Buggy 
Crosskart 
EB Honda 

Nat./ Wohnort 
D - Mittenaar 
D - Bautzen 
Lux - Aubarge 
D - Neuhaus 
D - Mittenaar 
D - Linsengericht 
D - Wächtersbach 
D - Gifhorn 

Bewerber 
MSC Siegbachtal 

MSC Siegbachtal 
MSC Wittgenborn 

Beste Zeit 
37.170 
38.012 
38.076 
38.089 
38.570 
38.789 
41.457 
42.312 

In Rd. 
3 
2 
3 
2 
2 
1 
1 
1 
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Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:28:28 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 12:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(404) Stefanie Meinzel 

1 

2 

3 

(422) Toni Hoyer 

1 

2 

3 

(408) Dylan Donat 

1 

2 

3 

(402) Sebastian Witt 

1 

2 

3 

(419) Sven Klingelhöfer 

1 

2 

3 

(424) Torsten Döß 

1 

2 

(432) Jörg Stenzel 

1 

2 

(453) Samira Stieghahn 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

38.428 

37.768 

37.170 

38.356 

38.012 

39.084 

38.239 

38.516 

38.076 

38.350 

38.089 

38.334 

38.652 

38.570 

38.621 

38.789 

2:15.666 

41.457 

46.053 

42.312 

42.449 

42.418 

Diff. 

+1.258 

+0.598 

+0.344 

+1.072 

+0.163 

+0.440 

+0.261 

+0.245 

+0.082 

+0.051 

+1:36.877 

+4.596 

+0.137 

+0.106 

Tageszeit 

13:29:54.264 

13:30:32.032 

13:31:09.202 

13:33:59.764 

13:34:37.776 

13:35:16.860 

13:30:06.210 

13:30:44.726 

13:31:22.802 

13:29:45.846 

13:30:23.935 

13:31:02.269 

13:30:14.704 

13:30:53.274 

13:31:31.895 

13:34:11.807 

13:36:27.473 

13:34:30.686 

13:35:16.739 

13:34:29.861 

13:35:12.310 

13:35:54.728 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:28:28 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 12:40 



POLE POSITION

 1 1
404 Stefanie Meinzel

37.170

 1 2
422 Toni Hoyer

38.012

 1 3
408 Dylan Donat

38.076

 2 4
402 Sebastian Witt

38.089

 2 5
419 Sven Klingelhöfer

38.570

 3 6
424 Torsten Döß

38.789

 3 7
432 Jörg Stenzel

41.457

 3 8
453 Samira Stieghahn

42.312

Gedruckt: 13.08.2016 13:37:40 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 16:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
404 
422 
419 
402 
453 
424 
408 

432 

Name 
Stefanie Meinzel 
Toni Hoyer 
Sven Klingelhöfer 
Sebastian Witt 
Samira Stieghahn 
Torsten Döß 
Dylan Donat 

Jörg Stenzel 

Bewerber 
MSC Siegbach

MSC Siegbach

MSC Wittgenb

Fabrikat 
Yamaha FMA R6 
Peters Kart 
FMA Evo 2 
Suzuki GSX 
EB Honda 
Mandel Buggy 
Peters Kart 

Crosskart 

Nat./ Wohnort 
D - Mittenaar 
D - Bautzen 
D - Mittenaar 
D - Neuhaus 
D - Gifhorn 
D - Linsengericht 
Lux - Aubarge 

D - Wächtersbach 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
3 

1 

Gesamtzeit 
3:54.172 
4:00.188 
4:03.980 
4:05.498 
4:24.638 
3:41.378 
1:51.294 

36.109 

Beste Zeit 
39.835 
40.950 
41.176 
40.863 
44.649 
45.623 
40.050 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

15 

 

Vorsprung 

6.016 

Ø km/h 

70,564 

Beste Rundenzeit 

39.835 

km/h 

69,135 

Beste Runde von 

404 - Stefanie Meinzel 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:58:38 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 16:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(404) Stefanie Meinzel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(422) Toni Hoyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(419) Sven Klingelhöfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(402) Sebastian Witt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(453) Samira Stieghahn 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(424) Torsten Döß 

1 

2 

3 

4 

5 

(408) Dylan Donat 

1 

2 

3 

(432) Jörg Stenzel 

1 

Rundenzeit 

39.835 

40.391 

40.416 

41.719 

42.388 

40.950 

41.322 

42.040 

42.188 

42.120 

41.403 

41.176 

43.054 

42.587 

43.294 

42.451 

40.863 

42.031 

42.589 

43.862 

44.649 

45.843 

46.518 

46.097 

46.370 

45.623 

45.711 

47.585 

46.797 

40.050 

40.219 

Diff. 

+0.556 

+0.581 

+1.884 

+2.553 

+0.372 

+1.090 

+1.238 

+1.170 

+0.227 

+1.878 

+1.411 

+2.118 

+1.588 

+1.168 

+1.726 

+2.999 

+1.194 

+1.869 

+1.448 

+1.721 

+0.088 

+1.962 

+1.174 

+0.169 

Tageszeit 

17:59:08.058 

17:59:47.893 

18:00:28.284 

18:01:08.700 

18:01:50.419 

18:02:32.807 

17:59:10.203 

17:59:51.153 

18:00:32.475 

18:01:14.515 

18:01:56.703 

18:02:38.823 

17:59:11.101 

17:59:52.504 

18:00:33.680 

18:01:16.734 

18:01:59.321 

18:02:42.615 

17:59:12.337 

17:59:54.788 

18:00:35.651 

18:01:17.682 

18:02:00.271 

18:02:44.133 

17:59:13.796 

17:59:58.445 

18:00:44.288 

18:01:30.806 

18:02:16.903 

18:03:03.273 

17:59:14.297 

17:59:59.920 

18:00:45.631 

18:01:33.216 

18:02:20.013 

17:59:09.660 

17:59:49.710 

18:00:29.929 

17:59:14.744 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:58:38 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 16:15 



POLE POSITION

 1 1
404 Stefanie Meinzel 1 2

422 Toni Hoyer
 1 3

419 Sven Klingelhöfer

 2 4
402 Sebastian Witt 2 5

453 Samira Stieghahn

 3 6
424 Torsten Döß 3 7

408 Dylan Donat
 3 8

432 Jörg Stenzel
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 09:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
404 
422 
419 
402 
408 
453 
432 

424 

Name 
Stefanie Meinzel 
Toni Hoyer 
Sven Klingelhöfer 
Sebastian Witt 
Dylan Donat 
Samira Stieghahn 
Jörg Stenzel 

Torsten Döß 

Bewerber 
MSC Siegbach

MSC Siegbach

MSC Wittgenb

Fabrikat 
Yamaha FMA R6 
Peters Kart 
FMA Evo 2 
Suzuki GSX 
Peters Kart 
EB Honda 
Crosskart 

Mandel Buggy 

Nat./ Wohnort 
D - Mittenaar 
D - Bautzen 
D - Mittenaar 
D - Neuhaus 
Lux - Aubarge 
D - Gifhorn 
D - Wächtersbach 

D - Linsengericht 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

Gesamtzeit 
3:38.030 
3:39.727 
3:42.161 
3:43.797 
4:03.923 
4:05.188 
2:39.855 

Beste Zeit 
37.766 
37.762 
38.307 
37.902 
41.029 
41.691 
41.524 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

15 

 

Vorsprung 

1.697 

Ø km/h 

75,788 

Beste Rundenzeit 

37.762 

km/h 

72,930 

Beste Runde von 

422 - Toni Hoyer 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:53:03 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 09:35 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(404) Stefanie Meinzel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(422) Toni Hoyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(419) Sven Klingelhöfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(402) Sebastian Witt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(408) Dylan Donat 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(453) Samira Stieghahn 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(432) Jörg Stenzel 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

37.981 

38.106 

37.766 

37.843 

38.094 

38.442 

38.474 

37.762 

38.032 

38.201 

38.561 

38.333 

38.307 

38.389 

38.504 

38.947 

38.300 

38.227 

39.207 

37.902 

41.629 

41.906 

42.823 

42.565 

41.029 

41.845 

41.691 

43.000 

43.030 

42.674 

42.053 

41.524 

42.867 

Diff. 

+0.215 

+0.340 

+0.077 

+0.328 

+0.680 

+0.712 

+0.270 

+0.439 

+0.254 

+0.026 

+0.082 

+0.197 

+1.045 

+0.398 

+0.325 

+1.305 

+0.600 

+0.877 

+1.794 

+1.536 

+0.154 

+1.309 

+1.339 

+0.983 

+0.529 

+1.343 

Tageszeit 

9:53:31.595 

9:54:09.576 

9:54:47.682 

9:55:25.448 

9:56:03.291 

9:56:41.385 

9:53:32.171 

9:54:10.613 

9:54:49.087 

9:55:26.849 

9:56:04.881 

9:56:43.082 

9:53:33.422 

9:54:11.983 

9:54:50.316 

9:55:28.623 

9:56:07.012 

9:56:45.516 

9:53:34.569 

9:54:13.516 

9:54:51.816 

9:55:30.043 

9:56:09.250 

9:56:47.152 

9:53:37.326 

9:54:18.955 

9:55:00.861 

9:55:43.684 

9:56:26.249 

9:57:07.278 

9:53:36.303 

9:54:18.148 

9:54:59.839 

9:55:42.839 

9:56:25.869 

9:57:08.543 

9:53:36.766 

9:54:18.819 

9:55:00.343 

9:55:43.210 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:53:03 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 09:35 



POLE POSITION

 1 1
404 Stefanie Meinzel 1 2

422 Toni Hoyer
 1 3

419 Sven Klingelhöfer

 2 4
402 Sebastian Witt 2 5

408 Dylan Donat

 3 6
453 Samira Stieghahn 3 7

432 Jörg Stenzel
 3 8

424 Torsten Döß
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 13:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
404 
422 
419 
408 
402 
424 
453 

432 

Name 
Stefanie Meinzel 
Toni Hoyer 
Sven Klingelhöfer 
Dylan Donat 
Sebastian Witt 
Torsten Döß 
Samira Stieghahn 

Jörg Stenzel 

Bewerber 
MSC Siegbach

MSC Siegbach

MSC Wittgenb

Fabrikat 
Yamaha FMA R6 
Peters Kart 
FMA Evo 2 
Peters Kart 
Suzuki GSX 
Mandel Buggy 
EB Honda 

Crosskart 

Nat./ Wohnort 
D - Mittenaar 
D - Bautzen 
D - Mittenaar 
Lux - Aubarge 
D - Neuhaus 
D - Linsengericht 
D - Gifhorn 

D - Wächtersbach 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:34.809 
3:35.199 
3:40.602 
3:41.558 
3:41.919 
3:50.806 
3:58.852 

Beste Zeit 
36.841 
36.926 
37.730 
37.822 
37.709 
39.196 
40.859 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

15 

 

Vorsprung 

0.390 

Ø km/h 

76,924 

Beste Rundenzeit 

36.841 

km/h 

74,754 

Beste Runde von 

404 - Stefanie Meinzel 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:47:21 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 13:35 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(404) Stefanie Meinzel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(422) Toni Hoyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(419) Sven Klingelhöfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(408) Dylan Donat 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(402) Sebastian Witt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(424) Torsten Döß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(453) Samira Stieghahn 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

37.146 

36.841 

37.347 

37.554 

38.152 

37.310 

36.926 

37.360 

37.680 

37.316 

37.730 

37.985 

38.259 

38.134 

38.807 

37.855 

37.881 

37.822 

38.250 

39.098 

38.071 

38.223 

37.709 

38.039 

38.884 

39.950 

39.196 

40.321 

39.454 

40.238 

41.468 

41.131 

40.907 

41.457 

40.859 

Diff. 

+0.305 

+0.506 

+0.713 

+1.311 

+0.384 

+0.434 

+0.754 

+0.390 

+0.255 

+0.529 

+0.404 

+1.077 

+0.033 

+0.059 

+0.428 

+1.276 

+0.362 

+0.514 

+0.330 

+1.175 

+0.754 

+1.125 

+0.258 

+1.042 

+0.609 

+0.272 

+0.048 

+0.598 

Tageszeit 

13:47:49.343 

13:48:26.489 

13:49:03.330 

13:49:40.677 

13:50:18.231 

13:50:56.383 

13:47:50.181 

13:48:27.491 

13:49:04.417 

13:49:41.777 

13:50:19.457 

13:50:56.773 

13:47:51.261 

13:48:28.991 

13:49:06.976 

13:49:45.235 

13:50:23.369 

13:51:02.176 

13:47:52.226 

13:48:30.081 

13:49:07.962 

13:49:45.784 

13:50:24.034 

13:51:03.132 

13:47:52.567 

13:48:30.638 

13:49:08.861 

13:49:46.570 

13:50:24.609 

13:51:03.493 

13:47:53.221 

13:48:33.171 

13:49:12.367 

13:49:52.688 

13:50:32.142 

13:51:12.380 

13:47:54.604 

13:48:36.072 

13:49:17.203 

13:49:58.110 

13:50:39.567 

13:51:20.426 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:47:21 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 13:35 



58. Autocross am Kutschenberg
Klasse 4A & 4B Strecke Am Kutschenberg

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  14.08.2016 13:55 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:54.172 3:38.030 3:34.809
2 2 2

4:00.188 3:39.727 3:35.199
3 3 3

4:03 980 3:42 161 3:40 602

4Toni Hoyer
Peters Kart

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

2 422
NB1162934

2
Yamaha FMA R6
NB1045971

FMA Evo 2

1 404 Stefanie Meinzel

3 419 Sven Klingelhöfer
C430547

6
4:03.980 3:42.161 3:40.602

4 4 5
4:05.498 3:43.797 3:41.919

7 5 4
no time 4:03.923 3:41.558

5 6 7
4:24.638 4:05.188 3:58.852

9

8

11

Sebastian Witt

Samira Stieghahn

Suzuki GSX

6 453
N1155868
EB Honda

5 408 Dylan Donat
910201

Peters Kart

4 402
INTD11696'0

C430547

6 15 6
no time no time 3:50.806

15 7 15
no time no time no time

12

22432
IC1062907

Jörg Stenzel

Mandel Buggy

Crosskart

7 424 Torsten Döß
NCP1136123

8

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Horst Seidel Sportkommissar Wieland Unnasch

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 214/16

gedruckt  14.08.2016 13:55 Aushangzeit:



58. Autocross am Kutschenberg

Klasse 4A & 4B Strecke Am Kutschenberg

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  14.08.2016 13:56 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:54.172 3:38.030 3:34.809
2 2 2

4:00.188 3:39.727 3:35.199
3 3 3

3

Peters Kart

FMA Evo 2

NB1045971
Yamaha FMA R6

6

9

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 404 Stefanie Meinzel

2 422 Toni Hoyer
NB1162934

3 419 Sven Klingelhöfer
3 3 3

4:03.980 3:42.161 3:40.602
4 4 5

4:05.498 3:43.797 3:41.919
7 5 4

no time 4:03.923 3:41.558
6 15 6

no time no time 3:50 806
6 424 Torsten Döß

NCP1136123
Mandel Buggy

16

27

4 402 Sebastian Witt
INTD11696'0

5 408 Dylan Donat
910201

Peters Kart

Suzuki GSX

9

13

3 419 Sven Klingelhöfer
C430547

no time no time 3:50.806
15 7 15

no time no time no time

NCP1136123

not 

classified
432 Jörg Stenzel

Crosskart
IC1062907

37

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Horst Seidel Sportkommissar Wieland Unnasch

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 214/16

gedruckt  14.08.2016 13:56 Aushangzeit:



58. Autocross am Kutschenberg

Klasse 4B Strecke Am Kutschenberg

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  14.08.2016 13:52 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
5 6 7

4:24.638 4:05.188 3:58.852
18

N1155868
EB Honda

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 453 Samira Stieghahn

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Horst Seidel Sportkommissar Wieland Unnasch

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 214/16

gedruckt  14.08.2016 13:52 Aushangzeit:



6. Autocross‐DM Steinbourg Frankreich

Klasse 4a Strecke Circuit Soleil ‐ Steinbourg

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  12.06.2016 16:02 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

4:49.232 3:40.132 4:00.088
3 2 3

5:13.839 3:51.272 4:23.120
4 3 2

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 427 Rifa‐Marc Battle

2 404 Stefanie Meinzel
NB1045971

3 408 Dylan Donat

3

AC‐Buggy

Peters

E884CAT
Crosskart

8

9
4 3 2

5:14.755 3:51.729 4:16.951
5 4 5

5:17.578 3:53.677 4:29.928
7 7 6

no time 4:28.448 4:51.444
2 15 4

5:12 042 no time 4:27 181

14

3 408 Dylan Donat
910201

9

4 430 Marco Suter
TL 899

5 425 Jürgen Fick
NB1170842
Crosskart

Büchl

20

216 429 Alexandre Kiené
247376
Squal'Car

5:12.042 no time 4:27.181
6 5 15

5:32.617 3:59.042 no time
8 6 15

no time 4:16.674 no time
15 15 15

no time no time no time

26

29

45

247376

7 402 Sebastian Witt
Suzuki GSX‐R
INTD116960

NCP1095791

Peters

Cross‐Buggynot 

classified
405 Niklas Laubach

NB1162934
8 422 Toni Hoyer

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Holger Diebel Sportkommissar Arthur Hirning

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 128/16

gedruckt  12.06.2016 16:02 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
404 Stefanie Meinzel 1 2

422 Toni Hoyer
 1 3

419 Sven Klingelhöfer

 2 4
402 Sebastian Witt 2 5

408 Dylan Donat

 3 6
453 Samira Stieghahn 3 7

424 Torsten Döß
 3 8

432 Jörg Stenzel

Gedruckt: 14.08.2016 13:57:47 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 14:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
404 
422 
419 
402 
408 
453 
424 
432 

Name 
Stefanie Meinzel 
Toni Hoyer 
Sven Klingelhöfer 
Sebastian Witt 
Dylan Donat 
Samira Stieghahn 
Torsten Döß 
Jörg Stenzel 

Bewerber 
MSC Siegbach

MSC Siegbach

MSC Wittgenb

Fabrikat 
Yamaha FMA R6 
Peters Kart 
FMA Evo 2 
Suzuki GSX 
Peters Kart 
EB Honda 
Mandel Buggy 
Crosskart 

Nat./ Wohnort 
D - Mittenaar 
D - Bautzen 
D - Mittenaar 
D - Neuhaus 
Lux - Aubarge 
D - Gifhorn 
D - Linsengericht 
D - Wächtersbach 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
3 

Gesamtzeit 
4:52.750 
4:52.961 
4:57.314 
4:58.260 
4:58.947 
5:17.099 
2:02.635 

Beste Zeit 
37.483 
37.314 
37.828 
37.851 
37.520 
39.602 
40.356 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

0.211 

Ø km/h 

75,259 

Beste Rundenzeit 

37.314 

km/h 

73,806 

Beste Runde von 

422 - Toni Hoyer 

Gedruckt: 14.08.2016 16:17:43 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Horst Seidel 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:12:09 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 14:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(404) Stefanie Meinzel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(422) Toni Hoyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(419) Sven Klingelhöfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(402) Sebastian Witt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(408) Dylan Donat 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(453) Samira Stieghahn 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(424) Torsten Döß 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

37.501 

37.865 

37.483 

37.854 

38.579 

37.811 

37.687 

38.105 

38.414 

37.818 

37.606 

37.625 

37.314 

37.641 

38.627 

37.828 

38.111 

37.987 

38.035 

38.127 

39.157 

38.503 

38.144 

38.157 

37.851 

38.099 

38.358 

38.903 

39.250 

38.457 

38.122 

37.640 

37.520 

38.249 

38.570 

41.194 

39.602 

40.110 

41.237 

40.782 

40.303 

41.309 

40.356 

50.468 

Diff. 

+0.018 

+0.382 

+0.371 

+1.096 

+0.328 

+0.204 

+0.791 

+1.100 

+0.504 

+0.292 

+0.311 

+0.327 

+0.799 

+0.283 

+0.159 

+0.207 

+0.299 

+1.329 

+0.652 

+0.293 

+0.306 

+0.248 

+0.507 

+1.052 

+1.730 

+0.937 

+0.602 

+0.120 

+0.729 

+1.050 

+1.592 

+0.508 

+1.635 

+1.180 

+0.701 

+1.707 

+10.112 

Tageszeit 

16:12:37.807 

16:13:15.308 

16:13:53.173 

16:14:30.656 

16:15:08.510 

16:15:47.089 

16:16:24.900 

16:17:02.587 

16:12:38.275 

16:13:16.380 

16:13:54.794 

16:14:32.612 

16:15:10.218 

16:15:47.843 

16:16:25.157 

16:17:02.798 

16:12:39.279 

16:13:17.906 

16:13:55.734 

16:14:33.845 

16:15:11.832 

16:15:49.867 

16:16:27.994 

16:17:07.151 

16:12:40.082 

16:13:18.585 

16:13:56.729 

16:14:34.886 

16:15:12.737 

16:15:50.836 

16:16:29.194 

16:17:08.097 

16:12:40.976 

16:13:20.226 

16:13:58.683 

16:14:36.805 

16:15:14.445 

16:15:51.965 

16:16:30.214 

16:17:08.784 

16:12:42.399 

16:13:23.593 

16:14:03.195 

16:14:43.305 

16:15:24.542 

16:16:05.324 

16:16:45.627 

16:17:26.936 

16:12:41.648 

16:13:22.004 

16:14:12.472 

Gedruckt: 14.08.2016 16:17:58 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:12:09 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 14:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
404 
422 
419 
402 
408 
453 
424 
432 

Name 
Stefanie Meinzel 
Toni Hoyer 
Sven Klingelhöfer 
Sebastian Witt 
Dylan Donat 
Samira Stieghahn 
Torsten Döß 
Jörg Stenzel 

Bewerber 
MSC Siegbachtal 

MSC Siegbachtal 

MSC Wittgenborn 

Nat./ Wohnort 
D - Mittenaar 
D - Bautzen 
D - Mittenaar 
D - Neuhaus 
Lux - Aubarge 
D - Gifhorn 
D - Linsengericht 
D - Wächtersbach 

Lizenz 
NB1045971 
NB1162934 
C430547 
INTD11696'0 
910201 
N1155868 
NCP1136123 
IC1062907 

 

Vorsprung 

0.211 

Ø km/h 

75,259 

Beste Rundenzeit 

37.314 

km/h 

73,806 

Beste Runde von 

422 - Toni Hoyer 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 4A & 4B 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:12:09 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 14:50 
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